UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v phối hợp rà soát thông tin

đối tượng truy nã

       Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1384/KCB-QLCL&CĐT ngày 6/8/2024 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc phối hợp rà soát thông tin đối tượng truy nã;

Sở Y tế chuyển nội dung và thông tin của các đối tượng truy đã để các đơn

vị biết và phối hợp với cơ quan công an nếu rà soát có thông tin đối tượng khám,

chữa bệnh tại đơn vị (gửi kèm văn bản).

Trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T19:15:13+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-29T19:38:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-29T19:39:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-29T19:39:35+0700